



Znak sprawy: PN/ 37 / 2020

Jaśło, dn. 2020-12-29

ODPOWIEDZI
na zapytania dotyczące treści SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „dostawa środków dezynfekcyjnych dla Szpitala Specjalistycznego w Jaśle” Numer sprawy: PN/37/2020

Szpital Specjalistyczny w Jaśle (Zamawiający) informuje, że wpłynęły zapytania od Wykonawców do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019r. poz.1843), którego przedmiotem jest dostawa środków dezynfekcyjnych.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1 - Dot. wzoru umowy § 2 - W związku z panującą z sytuacją epidemiczną, która spowodowała znaczne problemy w obrocie z dostawcami ze względu na ograniczoną dostępność m.in. wyrobów medycznych w nawiązaniu do zapisów umowy odnośnie terminu dostaw wnosimy o dodanie do umowy zapisu, iż Zamawiający pod warunkiem przedstawienia przez Wykonawcę dowodów potwierdzających brak zamawianych towarów nie z winy Wykonawcy tj. np. ze względu na brak surowców niezbędnych do produkcji, restrykcji w zakresie eksportu, ograniczone możliwości produkcyjne itp. dopuszcza wydłużenie terminu realizacji do momentu dostępności zamawianych towarów u producenta/dystrybutora.

Odpowiedź nr 1 – Kwestie powyższe reguluje § 7 projektu umowy.

Pytanie 2 - Dot. wzoru umowy § 4 - Prosimy o dokonanie modyfikacji w zakresie rozpatrzenia reklamacji w terminie nie dłuższym niż 5 dni roboczych.

Odpowiedź nr 2 – Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3 - Dot. wzoru umowy § 8 ust. 1

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów umowy w zakresie § 8 ust 1 na następujące:

- za zwłokę w dostawie partii (części) towarów w wysokości 0,2 % wartości brutto danej dostawy (złożonego zamówienia) za każdy dzień zwłoki, liczony od dnia następnego, w którym miała nastąpić dostawa do dnia dostawy.
- W przypadku rozwiązania umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź nr 3 – Zamawiający dokonuje zmian zapisów umowy w zakresie § 8 ust 1, który otrzymuje brzmienie:

- za ~~opóźnienie~~ **zwłokę** w dostawie określonego w umowie przedmiotu zamówienia w wysokości ~~0,5%~~ **0,2%** wartości brutto towaru niedostarczonego w wyznaczonym terminie - za każdy dzień ~~opóźnienia~~ **zwłokę**,
- za dostarczenie niezgodnego z § 1 przedmiotu zamówienia w wysokości ~~0,5%~~ **0,2%** wartości brutto partii towaru za każdy dzień ~~opóźnienia~~ **zwłoki** w wymianie towaru chyba, że Wykonawca w porozumieniu z Zamawiającym zobowiąże się do wymiany przedmiotu zamówienia w terminie 24 godzin,
- za odstąpienie przez Zamawiającego od umowy z winy Wykonawcy w wysokości ~~20%~~ **10%** wartości brutto niezrealizowanej części umowy.
- 3a) za odstąpienie przez Zamawiającego od umowy z winy Wykonawcy w wysokości ~~20%~~ **10%** wartości brutto niezrealizowanej części danego Pakietu – w przypadku dostawy kilku części (pakietów).

Pytanie nr 4 - Dotyczy oceny ofert w kryterium termin dostawy

W związku z panującą sytuacją epidemiczną, która spowodowała znaczne problemy w obrocie z dostawcami ze względu na ograniczoną dostępność m.in. wyrobów medycznych, prosimy o zmianę kryterium oceny w zakresie terminu dostawy, na następujące:

- 1-3 dni roboczych – 40 pkt.
- 4 dni robocze – 20 pkt.
- 5 dni robocze – 0 pkt.

Odpowiedź nr 4 – Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 5 - Dotyczy wzoru umowy § 8 - W związku z nadzwyczajną sytuacją epidemiczną, prosimy o uwzględnienie we wzorze umowy zapisu: „Przed ewentualnym nałożeniem kary Zamawiający każdorazowo ma obowiązek wezwać Wykonawcę do wyjaśnienia czy opóźnienia są następstwem COVID-19 i jeśli tak to Zamawiający nie obciąża Wykonawcy karą (zgodnie z § 15r ust. 6 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U.2020.374 ze zm.).”

Odpowiedź nr 5 – Kwestie powyższe reguluje § 7 projektu umowy.

Pytanie 6 - Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 6 poz. 13 i dopuści:

Chusteczki poliestrowe nasączone 70% alkoholem izopropylowym, 0.5% chlorheksydną i olejkiem nawilżającym do dezynfekcji rąk, spektrum działania B (Staphylococcus aureus, Pseudomonas aeruginosa, Escherichia coli K12, Enterococcus hirae, MRSA, MRSE) do 15 sekund, F (Trichopython mentagrophytes) do 15 sekund, (Aspergillus niger) do 60 sekund, wymiary 17x23cm, pakowane w tubach dozujących po 100szt.?

lub

Chusteczki poliestrowe nasączone 70% alkoholem izopropylowym, 0.5% chlorheksydną i olejkiem nawilżającym do dezynfekcji rąk, spektrum działania B (Staphylococcus aureus, Pseudomonas aeruginosa, Escherichia coli K12, Enterococcus hirae, MRSA, MRSE) do 15 sekund, F (Trichopython mentagrophytes) do 15 sekund, (Aspergillus niger) do 60 sekund, wymiary 12x18cm, pakowane w tubach dozujących po 200szt.?

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

Odpowiedź nr 6 – Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie 7 - Czy Zamawiający w Pakiecie 14 poz. 1 dopuści: wyrób medyczny klasy I? i prosimy o wskazanie czy Zamawiający chce 600 op. gazików pakowanych po 50 zestawów nasączony plus nienasączony w opakowaniu, ponieważ w opisie są trzy wartości liczbowe i nie wiemy do której się odnieść.

Odpowiedź nr 7 – Zamawiający wymaga 600 op. gazików pakowanych po 50 zestawów lub 1200 op gazików pakowanych po 25 zestawów. Zamawiający dopuszcza wyrób medyczny klasy I.

Pytanie 8 - Czy Zamawiający w Pakiecie 14 poz. 2 dopuści: wyrób medyczny klasy I? i prosimy o wskazanie czy Zamawiający chce 900 op. gazików pakowanych po 100 szt. w opakowaniu, ponieważ w opisie są trzy wartości liczbowe i nie wiemy do której się odnieść.

Odpowiedź nr 8 – Zamawiający wymaga 900 op. gazików pakowanych po 100 szt. lub 1800 op. gazików pakowanych po 50 szt. Zamawiający dopuszcza wyrób medyczny klasy I.

Pytanie 9 - Czy Zamawiający w Pakiecie 14 poz. 3 dopuści: wyrób medyczny klasy I?

Odpowiedź nr 9 – Zamawiający dopuszcza wyrób medyczny klasy I.

Pytanie 10 - Pakiet 1 poz. 7 - Czy Zamawiający dopuści do zaferowania na zasadzie równoważności preparat na bazie 3 enzymów działający wobec wymaganego spektrum czasie do 15 min. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź nr 10 – Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie 11 - Pakiet 6 poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści do zaferowania na zasadzie równoważności bezalkoholowy preparat w postaci piany do szybkiej dezynfekcji i mycia powierzchni nieinwazyjnych wyrobów medycznych, nieodpornych na działanie alkoholu Szczególnie polecany do powierzchni delikatnych (inkubatory). Preparat gotowy do użycia, o szerokim spektrum działania obejmującym bakterie; prątki; grzyby, wirusy (Adeno, Polio, Noro) w czasie 1 min. Preparat nie pozostawia smug i osadów; nie wymaga spłukiwania. Opakowanie 750 ml wyposażony w końcówkę spieniająco-spryskującą z przeliczeniem ilości opakowań.

Odpowiedź nr 11 – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12 - Paragraf 6 ust. 2 - W związku z panującą epidemią oraz problemami z nią związanymi, tj.: czasowym brakiem dostaw niektórych towarów zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości okresowego dostarczenia produktu równoważnego w ramach realizacji umowy.

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę cen jednostkowych w trakcie trwania umowy.

Odpowiedź nr 12 – Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie 13 - Paragraf 8 ust 1 pkt 1, 3 - W związku z sytuacją epidemiczną Wykonawca może mieć trudności z zagwarantowaniem terminowości i pełnej realizacji dostaw. Obciążenie Wykonawcy karami umownymi w tej sytuacji jest rozszczeniem nadmiernym i działaniem na szkodę wykonawcy. Prosimy o rezygnację z kar w przypadku niepełnych dostaw i nieterminowości dostaw zgodnie z postanowieniami art. 15r ustawy z dn. 02.03.2020 o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem i zwalczaniem Covid -19 i innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.

Odpowiedź nr 13 – Kwestie powyższe reguluje § 7 projektu umowy.

Pytanie 14 – Paragraf 8 ust 1. 3 - W przypadku realizacji dostaw niezgodnej z umową, w aktualnej sytuacji przerwania łańcucha dostaw, wzrostu kursów walut, nie wynikającej z winy Wykonawcy, prosimy o odstąpienie od wymogu zapłaty kar w przypadku zerwania umowy ze skutkiem natychmiastowym.

Odpowiedź nr 14 – Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie 15 – Pakiet 14 poz. 1 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu gazików gazik suchy + gazik mokry nasączony 70% alkoholem izopropylowym, złożony 4 krotnie na 8 warstw włókniny, wielkość po rozłożeniu: 16x10cm, niejałowe, pakowane po 25 sztuk zestawów/op.

Odpowiedź nr 15 – Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie 16 - Pakiet 14 poz. 2 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie gazików nasączonych 70% alkoholem izopropylowym o wymiarach 16x10cm, złożone 4-krotnie na 8 warstw włókniny, sterylne, pakowane po 50szt/op.

Odpowiedź nr 16 – Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie 17 - Pakiet 14 poz. 3 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie gazików nasączonych 70% alkoholem izopropylowym o wymiarach 16x10cm, złożone 4-krotnie na 8 warstw włókniny, sterylne, pakowane po 50szt/op.

Odpowiedź nr 17 – Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie 18 - PAKIET 14 poz. 3 - Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnych ofert na pozostały asortyment w pakiecie.

Odpowiedź nr 18 – Zamawiający nie wprowadza zmian.

ZATWIERDZAM

*Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa
Szpitala Specjalistycznego w Jasle
lek. med. Dariusz Kowalski
spec. chorób wewnętrznych*

Załącznik:

- 1. Załącznik nr 1 do SIWZ - Formularz cenowy – po zmianie.**
- 2. Załącznik nr 3 do SIWZ – projekt umowy – po zmianie.**

Otrzymują:

- zamieszczono na stronie internetowej www.szpital.jaslo.pl
- a/a